No
m\n

HanmeHoBaHue 6ntoaa
3aBTpak

ByTepbpog ¢ cbipom, ¢
Macnom

MyguHr n3 TeOpora co
CrYLWeHHbIM MOJIOKOM
BNnHBLI ¢ Mmacnom
C/IMBOYHBIM

Uaii ¢ MOMOKOM, C caxapom
@®pyKTbl ( anenbCuH)
BaToH BbiCcLWINA cOPT
NToro

Oobep

Canart u3 CBeKJ/Ibl C Mac/iom
pacTUTENbHbIM

BopLy 13 cBexen KanycTbl ¢
MSICOM MTWLbI, CO CMETaHOIA
BUTOUYKN pbIGHbIE
KapToensHoe ntope
HekTap nnoaoBbIit
(pa3nuBHoOIA)

Xneb NWeHNYHbIN

Xneb pxkaHoi

nToro

MongHunk
Kegump
MNToro

(9 geHb)

Bbixop Benku

30/15/10 6,28
170/30 5,90
45/5 2,43

150/40/10 1,46

120 0,48
50 3,75
675 20,29
100 141

250/10/10 6,38

100 12,92
200 4,09
200 1,00
60 4,56
60 3,96
990 34,31
200 5,80
200 5,80

XXunpbl

12,11
5,41
0,95
1,08
0,48

1,45
21,48

6,01

16,50

8,20
6,40
0,00

0,48
0,72
38,31

5,00
5,00

Yrnesogbl

15,55
24,90
11, 60
11,96
11,76

25,70
101,47

8,26

23,93

15,84
27,25
20,20

29,52
23,76
148,76

8,00
8,00

Kanopwii
HOCTb

196,10
133,03
99,14
63,70
56,40

131,00
679,37

92,80

251,75

190,00
183,00
84,80

141,00

118,80
1062,15

100,00
100,00



