

УТВЕРЖДАЮ

Директор школы

Т.Н. Хайдукова

МЕНЮ на «10» июня 2023г

(9 день)

№ п\п	Наименование блюда	Выход	Белки	Жиры	Углеводы	Калорийность
1	Завтрак					
	Бутерброд с сыром, с маслом	30/15/10	6,28	12,11	15,55	196,10
	Пудинг из творога со сгущенным молоком	170/30	5,90	5,41	24,90	133,03
	Блины с маслом сливочным	45/5	2,43	0,95	11,60	99,14
	Чай с молоком, с сахаром	150/40/10	1,46	1,08	11,96	63,70
	Фрукты (апельсин)	120	0,48	0,48	11,76	56,40
	Батон высший сорт	50	3,75	1,45	25,70	131,00
	Итого	675	20,29	21,48	101,47	679,37
2	Обед					
	Салат из свеклы с маслом растительным	100	1,41	6,01	8,26	92,80
	Борщ из свежей капусты с мясом птицы, со сметаной	250/10/10	6,38	16,50	23,93	251,75
	Биточки рыбные	100	12,92	8,20	15,84	190,00
	Картофельное пюре	200	4,09	6,40	27,25	183,00
	Нектар плодовый (разливной)	200	1,00	0,00	20,20	84,80
	Хлеб пшеничный	60	4,56	0,48	29,52	141,00
	Хлеб ржаной	60	3,96	0,72	23,76	118,80
	Итого	990	34,31	38,31	148,76	1062,15
3	Полдник					
	Кефир	200	5,80	5,00	8,00	100,00
	Итого	200	5,80	5,00	8,00	100,00